
UNSPSC: 43201835   

Storage LENOVO ThinkSystem DE4000H 2U12 iSCSI&FC&OM4 Hybrid (LA Top Seller)

Código del fabricante: 7Y74A004LA

GTIN: 

Nombre de producto del fabricante: Lenovo ThinkSystem

DE4000H 2U12 iSCSI&FC&OM4 Hybrid (LA Top Seller)

Formato de presentación: Unidad

URL producto:

https://lenovopress.com/lp0882-lenovo-thinksystem-de4000h-hybrid-stor

age-array

LENOVO THINKSYSTEM DE4000H 2U12 ISCSI&FC&OM4 HYBRID (LA TOP SELLER). UNIDAD DE
ALMACENAMIENTO PARA SERVIDORES LENOVO. LENOVO THINKSYSTEM DE4000H FC HYBRID FLASH
ARRAY LFF (4X 16 GB FC BASE PORTS,
8X 16 GB FC HIC PORTS, 8X 16 GB SFPS, 8X 5 M LC-LC MMF CABLES). MONTABLE EN RACK.

Atributos Extendidos

Atributos Extendidos ChileCompra
        Part Number: 7Y74A004LA
        Modelo: ThinkSystem DE4000H
        URL Especificaciones del Fabricante: https://tinyurl.com/wclhdym
Características Físicas
        Factor de forma: N/C
        Altura (unidades de rack): -
        Fuente de energía: -
        Características Especiales: -
        Incluye: -
        Controlador: -
Conectividad
        Conectores: -
Almacenamiento
        # de Bahías (Total): -
         # de bahías (abiertas): -
        Capacidad nativa: -
        Nivel RAID del controlador de almacenamiento: -
        Tipo de controlador de almacenamiento: -

Atributos Logísticos

http://www.prologistica.cl


UNIDAD BASE
		        GTIN (EAN 13): 
		        contenido: 1
		        unidad de medida: unidad
		        tipo envase: Unidad
		        alto: 
		        ancho: 
		        fondo: 
		        peso bruto: 
		


